ИПС "ЭТАЛОН" 6.1  12.01.2012

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

13 декабря 2011 г. № 63/122

О признании утратившим силу постановления
Министерства обороны Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 20 сентября 2007 г. № 64/83

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве обороны
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 7
декабря 2006 г. № 719 «Вопросы центральных органов военного управления
Вооруженных Сил Республики Беларусь», подпункта 9.1 пункта 9 Положения о
Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых
вопросах Министерства здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента
Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360», Министерство обороны Республики
Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства обороны Республики
Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 20 сентября 2007 г.
№ 64/83 «О головной организации по лечению огнестрельной травмы» (Национальный
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 240, 8/17171).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление разослать до отдельной воинской части и управлений
здравоохранения областных исполнительных комитетов, комитета по здравоохранению
Минского городского исполнительного комитета, больничных организаций Министерства
здравоохранения Республики Беларусь и республиканских органов государственного
управления, имеющих воинские формирования.

Министр обороны
Республики Беларусь
генерал-лейтенант

Ю.В.Жадобин

Исполняющий обязанности
Министра здравоохранения
Республики Беларусь

Д.Л.Пиневич